THƯ CẢM ƠN

V/v Tham dự Hội thảo Quốc tế “Quan hệ Việt Nam - Nhật Bản: Nhìn từ quan điểm phát triển

bền vững”

Kính gửi: Quý Học giả

Hội thảo Quốc tế “Quan hệ Việt Nam - Nhật Bản: Nhìn từ quan điểm phát triển bền vững” do

Khoa Nhật Bản học, Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn, ĐHQG-HCM tổ chức vào

ngày 16 tháng 9 năm 2023 đã diễn ra thành công tốt đẹp.

Thay mặt Ban Tổ chức Hội thảo, chúng tôi xin gửi lời cảm ơn chân thành tới Quý Học giả vì

đã gửi bài và đến tham dự Hội thảo. Sự có mặt cũng như những chia sẻ, ý kiến đóng góp của Quý

Học giả đã góp phần rất lớn vào sự thành công của Hội thảo. Nếu có bất kỳ thiếu sót nào trong quá

trình tổ chức Hội thảo, Ban tổ chức rất mong nhận được sự thông cảm và đóng góp ý kiến của Quý

Học giả.

Kính chúc Quý Học giả sức khoẻ, hạnh phúc và thành công.

Trân trọng

TP. HCM, ngày 18 tháng 09 năm 2023

Trưởng Khoa Nhật Bản học

TS. HUỲNH TRỌNG HIỀN